
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
51 
75 
64 
19 
58 
21 

5 
23 
10 
63 

7 
829 

Name 
Manuel MANCA 
Ivano MAGNANO 
Edoardo FIORE 
Filippo FERRI 
Diego BORGATO 
Gianluca CAMPANELLLO 
Nicola CRESTANINI 
Massimiliano PEPE 
Piergiacomo VITALI 
Andrea TOSITTI 
Maurizio MORSELLI 
Luca VERDI 

Model/Engine 
HONDA 
HONDA CBR 600 
HONDA 
YAMAHA R6 
TRIUMPH 675 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600 
TRIUMPH 675 
HONDA CBR 600 
KAWASAKI 
YAMAHA R6 

Class 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 
CHALLENGE 

Total points 
50 
32 
30 
25 
24 
23 
20 
17 
15 
13 
11 

4 

G2  
25 
16 
10 
20 
11 
13 

9 
8 
7 
6 
5 
0 

M2.  
25 
16 
20 

5 
13 
10 
11 

9 
8 
7 
6 
4 

 

 

Printed: 16/07/2017 18:31:47 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° ROUND TROFEI MOTO 
RACE ATTACK 600 

Classifica Punti CHALLENGE 

Cervesina TAZIO NUVOLARI 2,804 km 


